UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 287/BDT-KH Khánh Hòa, ngày 06 tháng 6 năm 2018

V/v báo cáo việc thực hiện chính

sách giao đất sản xuất cho đồng

bào DTTS xã Suối Cát.

                     Kính gửi:

                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

            - UBND huyện Cam Lâm.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4829/UBND-KT ngày

18/5/2018 về việc triển khai ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Thường trực

Tỉnh ủy tại Thông báo số 358-TB/TU ngày 07/5/2018 của Tỉnh ủy; tại Mục 4

UBND tỉnh giao: “Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các sở: Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị có liên quan, kiểm

tra, rà soát việc thực hiện các chính sách giao đất sản xuất cho đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn xã Suối Cát;...”.

 Để có số liệu, phương án xác thực việc thực hiện chính sách giao đất sản

xuất cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn xã Suối Cát; Ban Dân tộc đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

UBND huyện Cam Lâm thực hiện báo cáo gửi về Ban Dân tộc tổng hợp, báo

cáo về Tỉnh ủy và UBND tỉnh đúng theo chỉ đạo. Báo cáo gửi về Ban Dân tộc

trước ngày 20/6/2018.

 Đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                             TRƯỞNG BAN
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, KH.

                                                                                  Đặng Văn Tuấn

		2018-06-06T17:05:36+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-06T17:05:50+0700
	Việt Nam
	User Test<test@ca.gov.vn> đã ký lên văn bản này!